
Uchwała Nr 1676/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie zakupu usługi doradczej na potrzeby posiedzenia Mazowieckiej Rady 

Innowacyjności w ramach projektu systemowego pn.: „Budowa systemu monitoringu  

i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2009 r. Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 558/222/09 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach  

2008 – 2015 projektu systemowego „Budowa systemu monitoringu i podstaw ewaluacji 

wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, 

Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji, zmienioną 

uchwalą Nr 113/125/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2012 r.  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 11.000 zł brutto, na zakup usługi doradczej 

na potrzeby realizacji posiedzenia Mazowieckiej Rady Innowacyjności w ramach projektu 

systemowego pn.: „Budowa systemu monitoringu i podstaw ewaluacji wdrażania 

Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, 

Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu usługi, o której mowa w ust. 1, zostaną określone 

w umowie. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się: Agnieszkę Rypińską 

- Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Leszka Króla - Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Ewę Graniewską  

- Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

4. Dla ważności czynności, o której mowa w ust. 3 wymagane są podpisy dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 3, osób łącznie. 

 

§ 2.  

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 316) - w dziale 710, rozdziale 71095:  

1) § 4307 w kwocie do 9.350 zł i pochodzą z płatności Unii Europejskiej – Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2) § 4309 w kwocie do 825 zł i pochodzą z dochodów własnych oraz w kwocie  

do 825 zł i pochodzą z dotacji celowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


